Российская  Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
03.02.2011                                                                                                                   № 13

        В соответствии с   Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,”,Законом Владимирской области от 13.02.2003 № 10- ОЗ    «Избирательный кодекс Владимирской области», и по согласованию с территориальной избирательной комиссией Гусь-Хрустального района , на основании Устава муниципального образования поселок Золотково ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На период проведения предвыборной агитации по выборам депутатов Совета народных депутатов и главы муниципального образования поселок Золотково  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района 13 марта 2011 года определить на территории избирательных участков муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) следующие места для размещения печатных агитационных материалов :
Избирательный участок № 529,№ 530  - центр пос. Золотково
· здание больницы – п. Золотково ул.Ломоносова д.13

· здание детского сада № 8 – п. Золотково ул.8 марта д.8а

· доска объявлений - п. Золотково  ,ул. Ленина
Избирательный участок № 531 - центр раз. Золотковский
· муниципальный жилой фонд : ул.Центральная,д.д.9,13, ул.Молодежная д.д.1,3,ул.Советская д.д.5,9,18, ул.Лесозаводская ,д.д.3,27

Избирательный участок № 532 - центр д.Икшево
· здание сельского клуба ,  средней общеобразовательной школы – д.Василево

· здание сельского клуба, амбулатории, начальной  общеобразовательной школы - с. Черсево

· здание сельского Дома культуры - д. Икшево

Избирательный участок № 533 центр д.Лесниково
· здание сельского Дома культуры – д.Лесниково ,ул.Центральная д.55

· здание детского сада - д.Лесниково ,ул Лесная д.1
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования .
Глава муниципального образования                                                  Ю.Н.Пискунов

Об определении на территории  избирательных участков муни-ципального образования поселок Золотково ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района специальных мест для размещения предвыборных  агитационных  материалов по выборам депутатов Совета народных депутатов и главы муниципального образования поселок Золотково ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района 13 марта 2011 года